
Zarządzenie nr 12/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu zamówień publicznych udzielanych w Gminie Miasto 

Chełmno dla zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych 

bez podatku od towarów i usług. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713) w związku z art. 44 ust. 3 i art. 53 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam do stosowania przez wydziały, referaty, jednostki podległe Burmistrzowi 

Miasta Chełmna oraz jednostki zarządzające mieniem komunalnym Gminy Miasta Chełmna 

regulamin zamówień publicznych udzielanych w Gminie Miasto Chełmno dla zamówień, 

których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych bez podatku od towarów 

i usług, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom wydziałów i referatów w Urzędzie 

Miasta Chełmna, kierownikom jednostek podległych Burmistrzowi Miasta Chełmna oraz 

jednostek zarządzających mieniem komunalnym Gminy Miasta Chełmna.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


